
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 
23.06.2023 № 61 

г. Кирово-Чепецк 
 

 

О внесении и утверждении изменений в приказ начальника 

 Департамента финансов администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.12.2022 № 96 

 
  

В соответствии со статьями 9, 215.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации в целях исполнения бюджета муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – муниципальное образование) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести и утвердить изменения в коды целей расходов бюджета 

муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 

годов, утвержденные приказом начальника Департамента финансов 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 16.12.2022 № 96 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными приказами начальника Департамента финансов администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

28.12.2022 № 110, от 25.01.2023 № 8, от 27.01.2023 № 11, от 21.02.2023 № 25, от 

28.03.2023 № 36, от 06.06.2023 № 50), изложив наименование кода цели «5113 

Субсидия на иные цели на выполнение ремонтных работ тренировочного 

футбольного поля, расположенного по адресу: Кировская область, город Кирово-

Чепецк, спортивная зона в районе улиц Спортивная, Островского, Монтажная»  

в следующей редакции: 

«5113 Субсидия на иные цели на выполнение ремонтных работ, 

благоустройство (тротуарные дорожки), монтаж системы видеонаблюдения и 



системы Wi-Fi по объекту тренировочное футбольное поле, расположенное по 

адресу: Кировская область, город Кирово-Чепецк, спортивная зона в районе улиц 

Спортивная, Островского, Монтажная». 

 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Заместитель главы 

администрации 

муниципального 

образования, начальник 

Департамента финансов  Г.Г. Шавлова 

 




